cumque instrumenta cartarum a fidelibus collataj per

hoc nostrum preceptum concedimus i largimura com

vlirmamusy una cum monasteriisi abbatiisi cortibuso

plebibusy sortibus. massaritiisy servis et ancillisa aL

dionibus et aldianis. omnibusque rebus quae dici vel

i m questo diploma non pue essere anteriore al SSSL perchb in

esso a nominato Litefredm che divenne vescovo di Pavia somnio

iu queslo anno z non puo essere posteriora al MSP perche ugoscome

fu detto in una carta precedeutey lascio il regno dt ltalia a Lolario

uel maggim
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nominari possunt . ad eandem gticinensem ecclesiam a regni nostri statum subsistere a presentis quoque et

pertinentibus in integrumy etiametsi ex quibuslibet

rebus vel familiis prefatae ecclesiae aliqua contentio

orta fuerit a per inquisitionem trium bonorum homi

num ex filiis eiusdem ecclesiae per sacramentum

confu-metum quod pars ipsius ecclesiae inde investita

fuerit i et sic firmiter in posterum possideat tik Sta

tuentes itaque jubemusa ut nullus dux neque marchio.

comes etiama vicecomes. sculdascius vel aliquis mi

nister publicusvaut aliqua persona dimittere aut-in

vadere de rebus predictae ecclesiae sine legali judicioy

teloneum quisquis aut ullam publicam functionem

exigerep aut mansionaticum presumptive accipere au

deatg sed eadem ecclesia cum rebus atque familiis sub

nostri nostrorumque successorum defensionis muni

mine perfrui pacifico munere queat Si quis igitur

hoc nostrum preceptum violare temptaveriti sciat se

compositurum auri optimi libras mille. medietatem

camerae nostraea et medietatem vicario ipsius eccle

siae suisque successoribus quod ut verius credatur

diligentiusque ab omnibus observetun manu propria

roborantes de anulo nostro subter jussimus sigillari.

Signa domnorum regum c j f i hugonis et Lo

tharii Siseprandus cancellarius ad vicem bosoni

episcopi et archicancellarii recognovi et subscripsi.

an1x.

Ann. sua lo augusti iii

Lixcerpium diplomalis flugonis et Lotharii regum

1taliae. quo ecclesiae regiensi omnia ejus privi

legiay jura et loca confi-mansum

Mumrouh Antiq. 1tal.. 11 l. sui et vL us

nonnun in episc ltcg.. n.-zn. -- hcotn P. l. nam

Ann.Storia di cuastallm rfom. ly pag. asa

Ponno.

ln nomine sanctae et individuae frinitatis iiugo

et Lotharius divina providente clementia reges ln

statu catholicae fidei et ecclesiarum pei restaurationep

b terminos lunensium-. . . . . .

aeternae vitae nobis profutura fore subsidia non du.

bitamus quocircazomnium fidelium santae hei eccle

siaeg nostrorumque praesentium ac futurorum devotio

noverita qualiteninterventu ac petitione Ambrosii ve

nerabilis laudensis episoopip nec non et liuberti

incliti marchionis dilectique filii nostri ac nostri

comitis palatiiy per hujus precepti paginam confir

mamus ac pleniter corroboramus sanctae regiensi

ecclesiae in honore llei genitricis semperque virginis

Mariae sanctique Prosperi christi constructaegcui

Ar-ibaldus reverendus praesul pastorali cura invigilata

omnes cortesa plebes quoque. abbaciasq monasteria

etc.a unde eadem ecclesia et sancta regieusis sedes

hactenus investita fuisse dignoscitun per confinia et
v i cremonensiulm mantua

nensiuma ferrarensium usque in fluvium.Padum et

laramj a terminis Pturanae in bundenio inundisi

sicut a karolo Magno per decretum praecepti colla

tumy sive eidem ecclesiae sancitum ac determinatum

fuit in integrum etc. . . . . . insuper etiam predictae

ecclesiae per hujus nostrae confirmationis auctori

tatem confirmamus ac pleniter corroboramus cortem

quae Luciaria vocatury cum duabus capellisa unam in

honore sancti Secrgii antiquitus constructamy et al

teram in honore s. Sixti in littore Paludanm nec non

et gajo inter Padum et liundenum sitoa cum omnibus

pertinentiis et appendiciis suis ac familiis utriusque

sexusi de qua nuper intentio inter monasterium plav

centinumy ubi berta abbatissa praeesse videturj in

c honore sanctae liesurrectionis et sancti xisti con

structuma et eandem sanctam regensem ecclesiam et

legalibus preceptis et scriptionibus ex parte regensis

ecclesiae in judicio ostensis judicum decreto praefata

cortis de Luciaria cum castro et capellis et gaim

omnibusque rebus mobilibus et immobilibus ac familiis

utriusque sexus ad eam pertinentibus sanctae regensis

ecclesiacy cui pertinuitz legaliter cessitg et praelibata

abbatissa cum advocatore ipsius monasterii exinde au

dita et contenta permansiti quia ex parte ejusdem

monasterio sanctae liesurrectionis et sancti Sixti nullos

legales firmitates ostendere voluit etc. . . . t

Signum serenissimorum f b i p hugonis et Lo

tharii regum.

Siseprandus cancellarius ad vicem liosonis episcopi

d et arcllicancellarii recognovi.

nata iv idus augusti anno dominicae incarnationis

ucccchuy regni vero domni liugonis regisxvli Lo

tharii xua indictione xvi l v

Actum Papiae feliciten Amen.

fLocus sigilli cerei deperdita -
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n non resut
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mitum linum bus